(ג) כמו כן ישלם הנתבע לתובע את הוצאות המשפט, לרבות האגרות, ושכר העדים מטעמו (ראה פרו', עמ' 8) וכן שכ"ט עו"ד בסך 25,000 ₪ ומע"מ, וזאת בתוספת הפרשי הצמדה וריבית כחוק, על ההוצאות – מיום הוצאתן, ועל שכ"ט עו"ד – מהיום, ועד התשלום בפועל.

**המזכירות תשלח פסק דין זה לבאי כח הצדדים.
ניתן היום ב' באלול, תשס"ה (6 בספטמבר 2005) בהעדר הצדדים.**

צבי דותן, שופט

קלדנית: איילה שמעה

ניסח מסמך זה כמוף לשינויי ניסוח ועריכה

נבו הוצאה לאור